PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

                    SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Ofício nº 0017/2025 - FAZ
Ref. Veiculação de áudio

                                                                                            Em, 04 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a veiculação de áudio por meio de veículo

automotor para a produção e veiculação da distribuição do Carnê de IPTU de 2025,

visando contribuir para a arrecadação do município.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Gama
Secretário de Fazenda

Prezado Senhor
Ebenezer Maia Guedes
Chefe da Divisão de Compras

P
ro

ce
ss

o
18

58
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

O
D

R
IG

O
 G

A
M

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
13

D
12

C
07

9F
B

44
C

F
8F

59
77

77
90

60
8F

3E

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

013D12C079FB44CF8F59777790608F3E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/013D12C079FB44CF8F59777790608F3E

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/013D12C079FB44CF8F59777790608F3E

		2025-02-05T15:58:41-0300
	RODRIGO GAMA